
ЗАЦВЯРДЖАЮ 

Дырэктар школы  

_________ Н.М.Сідарук 

17.03.2023 

 

Графік занятасці спартыўнай залы на вясновых канікулах 

2022/2023 навучальны год 

 
27.03, 

панядзелак 

28.03, 

аўторак 

29.03, 

серада 

30.03, 

чацвер 

31.03, 

пятніца 

01.04, 

субота 

1
1

.0
0

 –
 1

2
.0

0
 

Рухомыя гульні з 

мячом  

(1 – 6 клас; 

Драздова В.А.) 

Спартландыя 

(1 – 6 клас; 

Насытка С.У.) 

Спартландыя 

“Хутчэй! Вышэй! 

Мацней!” 

 (1 – 6 клас; Новік 

Т.А.) 

Спартыўныя 

спаборніцтвы па 

піянерболу 

 (1 – 6 клас; 

Марчык Т.П.) 

Спартландыя 

“Самы хуткі”  

(1 – 6 клас; 

Карнялюк В.М.) 

Спартыўныя 

спаборніцтвы 

“Самы меткі”  

(1 – 6 клас; Новік 

Т.А.) 

1
2

.0
0

 –
 1

3
.0

0
 

Рухомыя гульні з 

мячом  

(7 – 11 клас; 

Драздова В.А.) 

Спартландыя 

(7 – 11 клас; 

Насытка С.У.) 

Спартландыя 

“Хутчэй! Вышэй! 

Мацней!”  

( 7 – 11 клас; Новік 

Т.А.) 

Спартыўныя 

спаборніцтвы па 

валейболу 

 (7 – 11 клас; 

Марчык Т.П.) 

Спартландыя 

“Самы хуткі”  

(7 – 11 клас; 

Карнялюк В.М.) 

Спартыўныя 

спаборніцтвы 

“Самы меткі”  

(7 – 11 клас; Новік 

Т.А.) 

      

16.00 – 16.45 

Аб’яднанне па 

інтарэсах 

“Валейбол” 

(кіраўнік Карнялюк 

В.М.) 



1
8

.0
0

 –
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0
.0

0
 

Работа 

спартыўнай залы 

(адказны Насытка 

С.У.) 

Работа спартыўнай 

залы  

(адказны Драздова 

В.А.) 

Работа спартыўнай 

залы  

(адказны Марчык 

Т.П.) 

Работа 

спартыўнай залы 

(адказны Новік 

Т.А.) 

Работа 

спартыўнай залы 

(адказны Марчык 

Т.П.) 

Работа спартыўнай 

залы (адказны 

Карнялюк В.М.) 

 

 

 

 

Настаўнік фізічнай культуры і здароўя                                                           Карнялюк В.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Пры добрым надвор’і заняткі пераносяцца на стадыён 


